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●
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●
野中町公民館

●
黒
田
商
店

●桑村興産●桑村興産
ローソン

千住金属工業
関西事業所

桑村繊維
●

（男子第３中継所）

西仙寺
〒 日野南簡易局

日野郵便局

GS●

りらくる● アピカ
西脇ロイヤルホテル

PAL●

●

ユニクロ●

●
TOBAN
TEXTILE

〒

中町中

中町南小中町南小

●JA 森本公民館

日野小

閉会式場 西脇市民会館

西脇市役所
成田山

西脇市総合
市民センター

勤労福祉センター勤労福祉センター

ハローワークハローワーク
西脇中

創価学会

西脇市
生涯学習センター

JA

〒
本隆寺

●

西脇中央交番●

ア
ピ
カ
北
棟
●

羽安公会堂
羽安町公会堂

●
宮松コンクリート

MU物流センターMU物流センター

●

●

ベルディーホールベルディーホール
多可町役場

中コミュニティプラザ中コミュニティプラザ コメリコメリ
ホームセンターホームセンター

●

通過予定時刻図

男
女
男
男
女
男

10：40～10：43（往）
11：01～11：06（往）
11：23～11：34（復）
11：43～11：56（往）
11：49～12：07（復）
12：26～12：37（復）

1
1
3
4
5
7

区
区
区
区
区
区

男
女
男
女
男

10：30～10：30（往）
10：50～10：50（往）
11：33～11：46（往復）
12：00～12：21（復）
12：36～12：50（復）

1
1
3
5
7

区
区
区
区
区

男
女
男
男
女
男

10：32～10：33（往）
10：52～10：54（往）
11：31～11：44（復）
11：35～11：45（往）
11：58～12：19（復）
12：34～12：47（復）

1
1
3
4
5
7

区
区
区
区
区
区

マックスバリュ●

ジュンテンドー●
ジョーシン●

スズキ●スズキ●

男
女
男
男
女
男

10：34～10：36（往）
10：54～10：57（往）
11：29～11：41（復）
11：37～11：48（往）
11：56～12：16（復）
12：32～12：45（復）

1
1
3
4
5
7

区
区
区
区
区
区

男
女
男
男
女
男

10：36～10：39（往）
10：57～12：00（往）
11：27～11：39（復）
11：40～11：51（往）
11：53～12：12（復）
12：30～12：41（復）　　  　　

1
1
3
4
5
7

区
区
区
区
区
区

男
女
男
女4・5
男
男6・7

10：45～10：48（往）
11：06～11：12（往）
11：18～11：29（復）
11：44～12：01（復）
11：48～12：02（往）
12：22～12：42（復）

1
1
3

4

区
区
区
　区
区
　区

男
女
男
女
男
男

11：48～10：51（往）
11：10～11：17（往）
11：15～11：25（復）
11：41～11：56（復）
11：51～12：04（往）
12：19～12：38（復）

1
2
3
4
4
6

区
区
区
区
区
区

男
男
女
女
男
男

10：52～10：56（往）
11：12～11：20（復）
11：15～11：23（往）
11：36～11：50（復）
11：55～12：11（往）
12：15～12：34（復）

1
3
2
4
4
6

区
区
区
区
区
区

男
女
男

11：07～11：16（復）
11：32～11：45（復）
12：11～12：29（復）

2
3
6

区
区
区

男
男
男
女
女
女
男
男
男

10：54～11：00（往）
11：05～11：13（復）
11：09～11：18（復）
11：17～11：25（往）
11：29～11：42（復）
11：34～11：47（復）
11：57～12：13（往）
12：09～12：56（復）
12：13～12：31（復）

1
2
2
2
3
3
5
6
6

区
区
区
区
区
区
区
区
区

男
男
女
女
男
男

10：57～11：03（往）
11：02～11：09（復）
11：21～11：30（往）
11：26～11：37（復）
12：00～12：17（往）
12：05～12：23（復）

1
2
2
3
5
5

区
区
区
区
区
区

男
女
男

11：00～11：06（往復）
11：23～11：33（往復）
12：03～12：20（往復）

2
2
5

区
区
区

●：男子中継所
○：女子中継所

●

キリン堂キリン堂

至黒田庄→

至八千代区
　加西市　

文

文

文

JA

●

イエローハット

永谷
 歯科

西脇中央交番

千住金属工業
関西事業所

グリーンプラザグリーンプラザ


